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1
12:20

1640 m
91.800 

Bänderstart

1:A PRIS 40 000, 1640 V
Rennpreis: 91.800  (40.000 20.000 11.000 7.500 6.400 5.400 1.500)
3-åriga och äldre 10.001 - 60.000 kr. Körsvenskrav kat. 2.1640 m. Voltstart. 12 startande.Pris: 
40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(1.500) kr. 

1
1640

Gobernante
3j. f H (Hard Livin - Anna Dana)

Trainer: Mikael Cedergren
Besitzer: Croon Per-Anders & M.C. Ra

Nicklas Westerholm

2020: 3 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    40.50040.500
21.11 Gävle 2 18,1 2140B 108.000 3,3 K Widell Cab Frontline, Gobernante, Wilson Knight
23.10 Bollnäs 3 18,0 2140B 108.000 43,7 K Widell Calgary Frontline, O.M.Highstep, Gobernant
18.09 Östersund 6 18,6l2140B 108.000 102,5 M Cedergren Kissinger Boko, Bottnas Hunter, Princess d'
05.02 Bollnäs 22,6 2140B QU P Eriksson Qualifikation

2 Caprioso
4j. f H (Love You - C'est La Vie)

Trainer: Öystein Tjomsland
Besitzer: Stall Caprioso

Rikard N Skoglund

2020: 3 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    50.000 2019: 2 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    5.23619,1 55.236
09.12 Bergsåker unpl 1640B 91.800 R N Skoglund
24.11 Östersund 1 17,8 2140A 65.000 3,0 R N Skoglund Caprioso, Ants In The Pants, Foppa
13.11 Umåker 1 19,1 2140B 65.000 1,7 U Ohlsson Caprioso, Önas Sarah, Dorinne
26.02 Gelsenkirchen dis 2000A 2,5 K F Gerrits
31.01 Wolvega 20,0 2100A QU D Tesselaar Qualifikation

3 Tjinona Indika
3j. br S (One Too Many - So Cute Indika)

Trainer: Jonas Edlund
Besitzer: M Fl Dahlberg Karl-Gunnar

Stefan Edin

2020: 9 Starts - 0 Siege - 1 Platz    35.30015,9 35.300
07.11 Bergsåker 5 17,9 1640B 29.100 11,0 J Edlund Queen Of Fashion, Miss Abbey Road, Åkma
22.10 Bergsåker dis 1640B 74.200 31,0 J Edlund Santos As, Global Wannabe, Short Circuit
08.10 Bergsåker U 21,3l1660B 74.200 8,5 J Edlund Wait What, Fearless Merci, Kings Island Kin
20.09 Dannero 4 15,9 1640B 74.200 10,0 S Edin Love Of Mine, Lyckans Marre, Santos As
03.09 Dannero 3 16,8 1640B 74.200 9,9 J Edlund Västerbo Gucci, Come What May, Tjinona I

4 Foppa
3j. br W (Zola Boko - Olganina)

Trainer: Markus Pihlström
Besitzer: Sellén Jan O & Op's Entrepre

Magnus A Djuse

2020: 6 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    48.50016,0 48.500
24.11 Östersund 3 17,9 2140A 65.000 3,1 U Ohlsson Caprioso, Ants In The Pants, Foppa
10.11 Gävle 3 16,0 2140B 65.000 20,4 M A Djuse Kona Boko, Guepard De Kacy, Foppa
24.09 Hagmyren 6 18,1 2140B 108.000 41,3 H Svensson Versace Face, Money Smile, Wait What
08.06 Bergsåker 7 19,3l2140B 129.500 3,4 U Ohlsson Kiss My Boko, Havana Flash*, Many Behind
22.05 Bollnäs 5 18,9l2140B 129.500 3,1 U Ohlsson Enge Jas, Nixton Håleryd, Dover

5 Take Me Laday
5j. br W (Text Me - Deanna Hall)

Trainer: Therese Seldahl
Besitzer: Sundsvall Seldahl Therese

Kenth Åkerlund

2020: 6 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    36.600 2019: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    15.50052.100
26.11 Bollnäs 5 17,3 2160B 74.200 36,5 P Eriksson Miss Abbey Road, Kung Di Quattro, Capone
01.09 Solänget U 21,4 2140B 65.000 12,9 J H Andersson Haitkin Am, Hercules Star*, Prince Charman
22.08 Romme 4 15,5 2160B 74.200 20,4 J H Andersson Chiru, Jack And Ginger, Prins Solero
28.07 Oviken 2 21,0 2100B 55.000 4,6 J H Andersson Aurora Sund, Take Me Laday, Niras Columb
18.07 Dannero 3 17,6 2140B 54.000 31,6 J H Andersson Entre, Indiana Road, Take Me Laday

6 B.G.Dessi
4j. sv S (Andover Andover - Butterfly Gelj)

Trainer: Marie Lönn
Besitzer: Lundström Martina & Magnus

Veikko Haapakangas

2020: 8 Starts - 0 Siege - 1 Platz    27.900 2019: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    16.50016,1 44.400
30.10 Bergsåker U 19,4 2140B 74.200 113,5 E Wickman S.Pura Vida, Alfas Leonore, S.G.Flying Glor
20.09 Dannero dis 1640B 74.200 27,3 W Kylin-Blom Love Of Mine, Lyckans Marre, Santos As
03.09 Dannero 5 16,1 1660B 74.200 59,2 M Melander Västerbo Gucci, Come What May, Tjinona I
21.07 Bergsåker U 20,1l1640B 74.200 71,3 M Melander Gladiator Mearas, Don Cruzado, Super Hog
03.07 Lycksele 5 19,8 2140B 65.000 15,9 O A Lindqvist Crazy Honey, Bag In Box, Vally Doc

7 Southridgeclayborn
4j. mbr W (Com Lear - Messy Dolores)

Trainer: Henrik Svensson
Besitzer: M Fl Henrik Svensson Travst

Daniel Wäjersten

2020: 6 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    56.50016,9 56.500
23.11 Bergsåker 1 16,9 1640B 74.200 9,1 H Svensson Southridgeclayborn, Emperor, The Blue Lag
23.10 Bollnäs 5 17,6 2140B 65.000 44,1 H Svensson Zätas Forever Star, Fly Bird Fly, Avantis Do
24.09 Hagmyren dis 2160B 55.000 25,8 H Svensson Conrads Kickoff, Yours To Keep, Calgary Fr
11.09 Bergsåker U 17,9 2140B 74.200 7,7 H Svensson Wait What, Västerbo Omega, Real De Zeun
25.08 Dannero 2 18,9 2140B 55.000 12,1 H Svensson S.Pura Vida, Southridgeclayborn, G.K.Justu

8 Super Hogan
6j. br W (Super Photo Kosmos - Moonlight Sh

Trainer: Christina Enqvist
Besitzer: Näsviken Enqvist Christina

Tomas Pettersson

2020: 6 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    27.500 2019: 5 Starts - 0 Siege - 1 Platz    23.50019,5 57.300
26.11 Bollnäs unpll2160B 74.200 20,3 R N Skoglund Miss Abbey Road, Kung Di Quattro, Capone
09.11 Bollnäs 7 16,4 2140A 65.000 39,0 M E Djuse Be My Valentine, Shehuntyoudown, Asterix 
09.08 Dannero dis 1640B 91.800 6,4 M E Djuse Deal Done Zet, Gladiator Of Gold, Yippeekiy
21.07 Bergsåker 3 15,4 1640B 74.200 3,0 M E Djuse Gladiator Mearas, Don Cruzado, Super Hog
10.07 Bollnäs 4 16,2 1660B 65.000 4,1 M E Djuse Hombre D., Claude P.Hill, Avantis Donna

9 Emperor
4j. br H (Andover Andover - Soundless)

Trainer: Lena Johansson
Besitzer: Mindview Ab& Oscarsson Joh

Mats E Djuse

2020: 4 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    26.00026.000
23.11 Bergsåker 2 17,0 1640B 74.200 2,7 M A Djuse Southridgeclayborn, Emperor, The Blue Lag
13.11 Umåker dis 2140B 65.000 7,1 K Söderholm Caprioso, Önas Sarah, Dorinne
19.10 Solänget dis 2140B 65.000 4,8 K Söderholm The World Is Mine, Storm Rider*, Hanish
05.09 Umåker 1 18,8 1640B 29.100 1,6 J Norberg Emperor, T.Wall's Ironmaid, Extra Västerbo
15.08 Umåker 19,6 2140B QU K Söderholm Qualifikation

10 Special Selection
3j. b S (Mr Pine Chip - Special Connection)

Trainer: Mika Haapakangas
Besitzer: Finland Stable Haapakangas 

Iivari Nurminen

2020: 10 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    52.000 2019: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    50018,7 52.500
09.12 Bergsåker unpl 1640B 91.800 I Nurminen
30.11 Umåker 6 18,2 2140B 108.000 37,5 I Nurminen B.G.Emma, Fly Bird Fly, Vance Avenue Alm
16.10 Umåker unpll2140A 108.000 9,1 M A Djuse A Whispering Angel, Flicka Tabac, Vance A
25.09 Romme 6 16,2 2140A 108.000 89,7 V Haapakangas Izola Silvåkra, Winners Lane, Xenia Wood
04.09 Bollnäs 8 18,1 2140B 108.000 168,2 M Forss Excellent Liss, Calla Frontline, Master Of Zo

11 Brionia
5j. br S (Brioni - Leia)

Trainer: Tomas Forslin
Besitzer: Gnarp Jansson Ewa

Sofia Frilén

2020: 12 Starts - 0 Siege - 1 Platz    44.30017,7 44.300
21.11 Gävle 5 18,2 2140A 65.000 56,5 S Frilén Zeolit, Ingrid Sting, My Grace
07.11 Bergsåker 4 17,7 1640B 29.100 11,7 U Pettersson Queen Of Fashion, Miss Abbey Road, Åkma
22.10 Bergsåker 4 19,2l1640B 74.200 30,2 S Frilén Santos As, Global Wannabe, Short Circuit
08.10 Bergsåker U 17,7l1660B 74.200 56,3 U Pettersson Wait What, Fearless Merci, Kings Island Kin
27.09 Dannero 5 19,9 2140B 29.100 8,9 U Pettersson The Last Trapper, Light My Fire, Royalstraig

12 Livi Official
4j. br W (S.J.'s Caviar - Staro Yours Truly)

Trainer: Ronny Kock
Besitzer: Domsjö Trading Ab & Lindströ

Ludwig Wickman

2020: 9 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    39.00017,7 39.000
24.11 Östersund dis 2140A 65.000 11,8 M E Djuse Caprioso, Ants In The Pants, Foppa
30.10 Bergsåker U 19,3 2140B 74.200 16,7 J Östman S.Pura Vida, Alfas Leonore, S.G.Flying Glor
22.10 Bergsåker dis 1640B 74.200 6,1 W Strand Santos As, Global Wannabe, Short Circuit
24.09 Boden U 18,2 2140A 65.000 4,8 M Forss Kaelan F.Boko, Fokus Brick, Cardigan W.F.
14.09 Umåker 1 17,7 2140B 65.000 4,3 M E Djuse Livi Official, Somebody's Destiny, Jayna Lee

Ergebnis: Quoten:


